PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº

3/2019 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
VERIDIANA STACHEIRA E CIA LTDA
CNPJ 04.808.569/0001-39
RUA SALDANHA MARINHO Guarapuava-PR
CEP 85010-290

2.125,00 Dois Mil, Cento e
Vinte e Cinco
Reais

GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP
CNPJ 07.481.107/0001-48
AV JOAO FERREIRA NEVES Campina do Simão-PR
CEP 85148-000

3.760,00 Três Mil,
Setecentos e
Sessenta Reais

OSMAIR RODRIGUES - EPP
CNPJ 03.517.560/0001-06
RUA PACÍFICO BORGES Irati-PR
CEP 84500-000

32.060,80 Trinta e Dois Mil e
Sessenta Reais e
Oitenta Centavos

MULTICENTER & DIGICOLOR ATACADO LTDA-ME
CNPJ 07.731.259/0001-51
RUA DIOGO EMANUEL DE ALMEIDA  Guamiranga-PR
CEP 84435-000

6.890,00 Seis Mil,
Oitocentos e
Noventa Reais

L & L CAVASSIM LTDA ME
CNPJ 13.879.794/0001-57
RUA BARÃO DO RIO BRANCO Rebouças-PR
CEP 84550-000

3.985,00 Três Mil,
Novecentos e
Oitenta e Cinco
Reais

Tres Folha  Mercantil Eireli ME
CNPJ 07.793.253/0001-09
Rua Fagundes de Souza Guarapuava-PR
CEP 85070-090

18.499,00 Dezoito Mil,
Quatrocentos e
Noventa e Nove
Reais

MC DALABONA DISTRIBUIDORA ME
CNPJ 24.972.018/0001-13
ARTHUR TAMBOSI 106 Curitiba-PR
CEP 81460-285

11.829,50 Onze Mil,
Oitocentos e Vinte
e Nove Reais e
Cinqüenta
Centavos

MIX ATACADO EIRELI
CNPJ 30.804.335/0001-23
AVENIDA VIDAL LOURENÇO  Andirá-PR
CEP 86380-000

26.565,50 Vinte e Seis Mil,
Quinhentos e
Sessenta e Cinco
Reais e Cinqüenta
Centavos

V. L. DA SILVA EQUIPAMENTOS COMERCIAIS
CNPJ 31.353.803/0001-53
RUA ANTÔNIO JOÃO  Ponta de Pedras-PA
CEP 84015-370

1.430,00 Um Mil,
Quatrocentos e
Trinta Reais

TUBARAO LICITACOES EIRELLI EPP 7.536,00 Sete Mil,

CNPJ 29.310.533/0001-51
RUA CAMBE Ibiporã-PR
CEP 86200-000

Quinhentos e
Trinta e Seis Reais

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$114.680,80

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 08 dias de fevereiro de 2019.

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL